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 پیام رهبر معظم انقلاب 
در پی شهادت امام جمعه کازرون

حضرت آیت ا... خامنه ای در پیامی شهادت مظلومانه امام جمعه فعال و 
موفق کازرون حجت الاسلام حاج شیخ محمد خرسند را تبریک و تسلیت 
گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام 
رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: بسم ا... الرحمن الرحیم. شهادت 
مظلومانه  امام جمعه  فعال و موفق کازرون جناب حجه الاسلام آقای حاج شیخ 
محمّد خرسند رضوان ا...  علیه را به عموم مردم مؤمن و انقلابی کازرون به 
ویژه ارادتمندان و مستفیدان از آن عالم بزرگوار و بالأخص خانواده  گرامی و 
بازماندگان ایشان تبریک و تسلیت عرض می کنم. ایشان در شب قدر و پس از 
ساعاتی توسّل و تضرع به لقاءا... پیوست و این نشانه  پاداش بزرگ الهی به آن 
روحانی با اخلاص و پر تلاش است ان شاءا... . از خداوند متعال علو درجات و 

حشر با اولیائش را برای ایشان مسئلت می کنم.

سیاسی و بین الملل

مقامات دولت اوباما خواستار خویشتن داری 
ایران شدند

ایسنا-پایگاه خبری دیلی بیست در گزارشی مدعی شد که در پی افزایش تنش ها 
میان تهران و واشنگتن چند نفر از مقام های دولت باراک اوباما رئیس جمهور 
پیشین آمریکا در تماس های خود با برخی مقامات دولت ایران، از تهران خواسته اند 

تا وارد بازی با رئیس جمهور ترامپ نشوند و خونسردی خود را حفظ کنند.

صهیونیست ها شکست سختی می خورند
ایرنا- سید »صلاح فحص« نماینده جنبش امل لبنان در ایران گفت: صهیونیست 
ها با حربه تحریم اقتصادی و تفرقه افکنی به سراغ پایگاه اصلی مقاومت منطقه 
یعنی ایران آمده اند اما به فضل خدا، اتحاد و رهبری مدبرانه شکست سختی 
خواهند خورد و ایران اسلامی قدرتمندتر از گذشته به راه خود ادامه خواهد داد. 

پمپئو: ساز و کار تجاری ایران- اروپا 
مشکلی ایجاد نمی کند

ایرنا- رسانه های خارجی اظهارات اخیر وزیر امور خارجه آمریکا درباره ساز و 
کار حمایت از مبادلات تجاری ایران و اروپا موسوم به اینستکس را بازتاب دادند و 
به نقل از پمپئو تیتر زدند که این ساز و کار در رابطه با کالاهایی که تحریم نیستند 

»مشکلی« ایجاد نمی کند.

اروپا به مفاد برجام پایبند نبود
مهر- رئیس دستگاه دیپلماسی ایران در گفت و گو با شبکه تلویزیونی العالم با 
بیان این که اروپا در عمل به هیچ  یک از مفاد »برجام« پایبند نبوده است، گفت: 
یک سال به اروپا فرصت دادیم اما اروپا نتوانست از این فرصت بهره ببرد. »ظریف« 
افزود: امروز ایران در نهایت قدرت خود در منطقه قرار دارد و علت فشار آمریکا بر 

ایران هم نگرانی های آن ها از قدرت ایران در منطقه است.

گوناگون

مراسم بزرگداشت 14 خرداد 

با سخنرانی رهبر انقلاب

سالگرد  امین  سی  مراسم  سیما-  و  صدا 
بزرگداشت حضرت امام خمینی)ره( در حرم 
مطهر امام راحل)ره( با سخنرانی رهبر معظم 

انقلاب اسلامی برگزار می شود.

برنامه ای برای توزیع کوپنی 
کالا نداریم

ایسنا- معاون بازرگانی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت با ارائه توضیحاتی درباره قیمت گوشت، 
مرغ، شکر، خرما و بازار کاغذ گفت: برنامه ای 
برای توزیع کالاهای اساسی به صورت کوپنی 
در دستور کار این وزارتخانه قرار نگرفته است. 
»قبادی« افزود: کالا به اندازه کافی در کشور 
اساسی  کالاهای  کوپنی  عرضه  و  دارد  وجود 

توصیه نمی شود.

خرما مشمول عوارض 
صادراتی شد

فارس- براساس نامه مدیر کل دفتر مقررات 
صادرات و واردات وزارت صنعت به مدیر کل 
صادرات گمرک ، صادرات انواع خرما مشمول 

عوارض شد.

انتقادها درباره برخورد 
ماموران با نجفی را می پذیریم

برخی  گفت:  پایتخت  انتظامی  فرمانده  مهر- 
انتقادها درباره حواشی پرونده آقای نجفی را 
می پذیریم و رد نمی کنیم، ممکن است ماموران ما 
اشتباهاتی داشته باشند و از مردم عذرخواهی می 
کنیم. سردار »رحیمی« افزود: پلیس و دستگاه 

قضایی در حال پیگیری پرونده نجفی هستند.

کمیته امداد 6 هزار میلیارد 
وام پرداخت می کند

ایرنا- »فتاح« رئیس کمیته امداد از پرداخت 
قرض الحسنه  وام  تومان  میلیارد  هزار  شش 
اشتغال به مددجویان کمیته امداد در سال ۹۸ 

خبر داد.

روحانی مطرح کرد: 

لزوم گسترش همکاری ایران - تاجیکستان درمبارزه با تروریسم

اذان ظهر 12:31 
غروب آفتاب 19:36
اذان مغرب 19:57

اذان صبح فردا 3:47 
طلوع آفتاب فردا 5:25

روحانی: امروز 
منطقه در شرایطی 

خاص قرار دارد 
و با تروریسم و 

مداخلات خارجی 
مواجه است

»سراج  دیدار  در  گذشته  روز  ایران  جمهور  رئیس 
با  تاجیکستان  خارجه  امور  وزیر  مهرالدین«  الدین 
تاکید بر این که باید تلاش کنیم مناسبات تهران - 
دو  منافع  زمینه  در  مختلف  بخش های  در  دوشنبه 
ملت و تعمیق دوستی ها بیش از پیش گسترش یابد، 
حائز  بسیار  را  کالا  ترانزیت  در  چابهار  بندر  توسعه 
اهمیت دانست و گفت: ایران می تواند امن ترین و 
ترانزیتی برای کالاهای تاجیکستان  بهترین مسیر 
والمسلمین  حجت الاسلام  ایرنا،  گزارش  باشد.به 
»روحانی« با یادآوری این که جمهوری اسلامی ایران 
همواره خواستار ثبات، امنیت کامل، تعالی و پیشرفت 

تاجیکستان و تقویت روابط و همکاری های فیمابین 
است، افزود: آمادگی داریم با ارائه خدمات فنی – 
پروژه های  اجرای  در  تجربیات  انتقال  و  مهندسی 
تاجیکستان مشارکت بیشتری داشته باشیم.وی با 
بیان این که امروز منطقه در شرایطی خاص قرار دارد 
و با تروریسم و مداخلات خارجی مواجه است، تصریح 
کرد: امروز که تروریست ها از عراق و سوریه خارج شده 
اند، جای نگرانی وجود دارد که بخواهند در منطقه 
آسیای میانه و قفقاز فعال شوند، از این  رو ایران و 
تاجیکستان می توانند همکاری های خود را در مسیر 
مبارزه با تروریسم نیز بیش از پیش گسترش دهند. 

وزیر امور خارجه تاجیکستان هم در این دیدار با تاکید 
بر این که ایران و تاجیکستان همواره دو کشور دوست 
و برادر هستند و در آینده نیز در مسیر توسعه و تعمیق 
دوستی ها و برادری ها حرکت خواهند کرد، گفت: 
توسعه روابط و همکاری های تهران دوشنبه بسیار 
حائز اهمیت است.»مهرالدین« با بیان این که سیاست 
منطقه  در  ایران  افراط گرایی  و  تروریسم  با  مبارزه 
تاثیرات مثبت بسیاری به دنبال داشته است، افزود: 
معتقدیم وجود گروه های تروریستی برای ملت های 
منطقه بسیار خطرناک است و از این رو باید در مسیر 

مبارزه با تروریسم با یکدیگر تلاش و همکاری کنیم.

پرداخت  نحوه  مسکن،  بانک  اعتباری  امور  مدیر 
تسهیلات ارزان قیمت ساخت مسکن در بافت فرسوده 
به سازنده ها را اعلام کرد و گفت: سازنده های مسکن 
در بافت های فرسوده شهری نیز می توانند مانند دیگر 
سازنده ها اقدام به دریافت تسهیلات ساخت از بانک 
مسکن کنند و هیچ محدودیتی از بابت دریافت تسهیلات 
ساخت ندارند.به گزارش ایسنا، »علمداری«، نرخ سود 
تسهیلات ساخت مسکن برای سازنده های واحدهای 

مسکونی در مناطقی غیر از محدوده بافت های فرسوده 
را ۱۸ درصد اعلام و اضافه کرد: سازنده هایی که از 
طرف شرکت بازآفرینی شهری برای دریافت تسهیلات 
نوسازی و ساخت مسکن در بافت های فرسوده به بانک 
مسکن معرفی شوند مشمول دریافت تسهیلات ساخت 
مسکن با نرخ سود ۹ درصد هستند و بانک مسکن این 
تسهیلات را به آن ها پرداخت می کند و مشکلی از بابت 
نبود پرداخت تسهیلات به آن ها وجود ندارد.وی، با 

بیان این که به دلیل تامین نشدن یارانه سود تسهیلات 
نوسازی تا قبل از سال گذشته تسهیلات نوسازی در 
بافت های فرسوده در عمل با همان نرخ ۱۸ درصد 
پرداخت شده است، ادامه داد: با شرایط و تفاهم نامه 
جدید و به دنبال تامین منابع پرداخت تسهیلات ارزان 
قیمت، تسهیلات نوسازی مسکن پرداخت شده بعد از 
سال ۹7 مشمول دریافت یارانه سود می شود و نرخ سود 

آن ها ۹ درصد خواهد بود.

تکلیف سرباز معلم های 
سال 98 مشخص شد

ایسنا- رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل 
نیروهای مسلح از تعیین تکلیف سرباز معلم های 
سال ۹۸ خبر داد و گفت: در زمینه کمک به وزارت 
آموزش و پرورش در تامین معلمان کیفی برای مناطق 
محروم کشور، ستاد کل نیروهای مسلح امسال نیز با 
اختصاص تعدادی از سربازان دارای مدرک لیسانس 
و فوق لیسانس برای تدریس در مدارس موافقت 
کرد.به گزارش ایسنا، سردار »کمالی« با بیان این 
که امسال براساس سهمیه تعیین شده از سوی ستاد 
کل نیروهای مسلح سه هزار و۵۰۰ سهمیه سرباز 
معلم برای وزارت آموزش و پرورش تعیین شد، افزود: 
وزارت آموزش و پرورش فهرستی شامل اسامی سه 
هزار و ۵۴۹ نفر را به ستاد کل نیروهای مسلح ارائه 
کرد که با بررسی مدارک و وضعیت اسامی، این 
افراد از سوی ستاد کل نیروهای مسلح تایید شدند 
و اسامی شان برای اجرا و فراخوان به سازمان وظیفه 
عمومی ناجا ارائه شد. به گفته وی، فعالیت سربازان 

در بخش های اداری و خدماتی ممنوع است.

پرونده مدیران خودرو به 
تعزیرات ارجاع می شود

در چند ماه اخیر گزارش هایی از گران فروشی 
این  شد  اعلام  و  منتشر  مدیران خودرو  شرکت 
نرخ هایی  به  را  خود  محصولات  برخی  شرکت 
گران تر از قیمت های بازار می فروشد. این موضوع 
و  مصرف کنندگان  حمایت  سازمان  از  بار  چند 
عملکرد  بر  ناظر  نهاد  عنوان  به  تولیدکنندگان 
رئیس  نهایت  در  و  شد  پیگیری  خودروسازان 
خودروساز  پرونده  آماده سازی  از  سازمان  این 
تعزیرات  سازمان  به  ارسال  برای  گران فروش 
حکومتی خبر داد.به گزارش ایسنا، »عباس تابش« 
این سوال که دیده می شود برخی  به  در پاسخ 
نرخ هایی  به  را  محصولات شان  خودروسازان 
گران تر از قیمت های بازار می فروشند، افزود: این 
کار مجاز نیست و برخلاف قانون است. به گفته وی، 
هیچ خودروسازی حق ندارد محصولاتش را گران تر 
از بازار که براساس ضوابط هیئت تعیین و تثبیت 
قیمت شده است، بفروشد و اگر از ضوابط این هیئت 

تمکین نکند خلاف است و باید تعزیر شود.

هشدار وزارت بهداشت 
درباره تب کنگو

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت با هشدار نسبت به بروز موارد بیماری 
لزوم  بر  تاکید  و  گرما  فصل  در  کنگو  کریمه  تب 
رعایت موارد بهداشتی برای جلوگیری از انتقال 
بیماری گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱2 نفر به 
این بیماری مبتلا شدند  و دو نفر از آن ها نیز جان 
باخته اند.»گویا« با اشاره به این که افرادی که با 
دام و حیوانات بیشتر سر و کار دارند و کسانی که در 
خانه دام نگهداری می کنند، بیشتر به این بیماری 
دچار می شوند، افزود: همچنین افراد شاغل در 
کشتارگاه ها، ساکنان مناطق روستایی که با دام 
ارتباط بیشتری دارند بیشتر در معرض خطر ابتلا 
به این بیماری هستند. وی با تاکید بر این که این 
بیماری در دام آلوده، علامت ظاهری ندارد، ادامه 
داد: راه دوم انتقال بیماری، هنگام ذبح دام است. 
اگر ذبح به شکل اصولی و بهداشتی در کشتارگاه ها 
با حضور متخصصان انجام شود، جای نگرانی برای 

انتقال این ویروس وجود ندارد.

شرایط 
پرداخت وام 

۹ درصدی 
ساخت خانه 

اعلام شد


